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32-020 Wieliczka, ul. J. Jedynaka 30
tel, 012 291-48-06, fax 012 291-48-05 KOMUNIKAT

IR epogbuseIn BRAAM 120618017
Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.:

Budowa Kanalizacji w Gminie Wieliczka — etap IV
Zad. nr 7.2 — Budowa studni W-2, Zad. nr 7.4 — Budowa Zakladu Uzdatniania Wody podziemnej w

Wieliczka - Bogucice o wydajno$ci do 360 m3/h

Zamawiajacy — Zaklad Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0., 32-020 Wieliczka, ul. Jedynaka 30
informuje, ze zwrocono si¢ do Zamawiajgcego o wyjasnienie treSci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamdwienia. ‘
Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj.

Dz. U. z 2017r. Poz. 1579) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ =zapytan wraz
z wyjasnieniami oraz zamieszcza je na stronie internetowe;j.

Pytania z dnia 06.10.2017 r.

Uprzejmie prosze o wyjasnienie zakresu wyceny robot elektrycznych:

Instalacja oswietlenia — budynek administracyjny i technologicznym...Sterowanie o$wietleniem w pokojach
jest facznikami Swiatla zlokalizowanymi przy wejsciu do pokoju. Oprawy oswietlenia podstawowego na
korytarzach sg podzielone na dwie grupy i sg zalgczane przyciskami.

Wszystkie oprawy w pomieszczeniu sg wyposazone w moduty DALI i polaczone magistralg. Sterowniki
DALI nalezy montowaé w przestrzeni miedzysufitowe;j. ..

Dokumentacja techniczna nie uwzglednia systemu DALI, brak podanego typu i ilosci sterownikdw.

Jezeli dla budynkéw administracyjnego i technologicznego jest wymagany tak wysoki standard sterowania
to prosimy o uzupetnienie dokumentacji technicznej o typ i ilos¢ sterownikdw.

Odpowiedz:
W budynku technologicznym oswietlenie nie jest wyposazone w system sterowania DALI,

nie zaprojektowano z powodu braku uzasadnienia technicznego i ekonomicznego.

W budynku administracyjuym mozina zastosowaé np. system DALI firmy Philips serii ActiLume
lub&nbsp; OSRAM DALI serii MCU lub ECO lub PRO. Mogq te; by¢ innej firmy. Producentéw
systemow jest wiele. Czujniki obecnosci nalezy wkalkulowaé w ceng sterownika dla pomieszczenia.

Pytania z dnia 12.10.2017 r.

Uprzejmie prosze o wyjasnienie zakresu wyceny robot elektrycznych:

Czy w budynku administracyjnym do zasilenia rozdz. RBB-A ma by¢ zastosowany UPS 30KVA/10 min —
jak podaje opis do PW —czy 50 KVA — jak pokazuje rysunek E08-1?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowaé UPS 30kVA/IOmin.

Pytania z dnia 13.10.2017 r.
1. Prosimy o usystematyzowanie ile ujg¢ bedzie zasilalto SUW. W dokumentacji przewijajg sie nastepujgce

numery studni
- ujecia S10, S11a, S12 bis

- na schemacie technologicznym elektrycznym sa studnie 5,6, 7, 8

- i mowa jest o ujeciach W1-WS5,

Odpowiedz:
Ujecia §-10, S-11a, S-12° bis oraz S-12 to studnie istniejgce tworzqce ujecie wod podziemnych w

Bietanowie, z ktorych woda surowa tloczona bedzie do projektowanego ZUW w Bogucicach. Studnie
zlokalizowane sq na terenie Krakowa.

Natomiast na terenie m. Wieliczki zaprojektowano studnie W1-W4(W5).

Poczgtkowo przyjeto system oznakowania studni w Biezanowie 1,2,3,4 a w Wieliczce §5,6,7,8.



W rozwigzaniu projektowym postanowiono uscislié:
numeracje studni w Biezanowie:

byto jest

nr 1 S$-10

nr2 S-1la
“\nr3 S§-12 bis

nr4 S§-12

numeracje studni w Wieliczce:

byto Jjest
nrs wi
nré6 w2
nr7 W3
nr8 w4

Studnia W5 — nie jest objeta niniejszym postgpowaniem przetargowynt

Na schemacie elekirycznym TOM XII — Elektryka na rys. 10 i 12 zastosowano odnosniki numeracji.

2. Prosimy o podanie ile ujg¢ i jakie nr studni - bedzie zasilanych i sterowanych z szafy Rozdzielni
Technologicznej gdyz na schemacie technologii z szafy RT sg tylko zasilane studnie 5,6,7 i 8

Odpowiedz:
Z rozdzielni technologicznej bedq zasilane i sterowane cztery studnie W1, W2, W3 i WA4.

3. Czy Inwestor posiada badania wody surowej z wszystkich ujeé¢? Jesli tak to prosimy i ich zamieszczenie.

Jesli Inwestor ich nie posiada, to kto ponosi odpowiedzialno$¢ za ewentualne zmiany do uktadu
technologicznego w przypadku jesli ta woda odbiega od zatozen projektowych.

Kto réwniez ponosi koszty ewentualnej modernizacji zaprojektowanych urzadzen?

Odpowiedz:

Inwestor nie posiada badar wody surowej dla ujeé projektowanych W1-WA4, ktore sq realizowane w innym
zadaniu inwestycyjnym. W zadaniu nr 4 przewidziano realizacje tylko studni W2, ktérg nalezy wykonaé w
pierwszgym okresie budowy, by uzyskaé wyprzedzajgco dane o jakoSci wody surowej w tym rejonie.
Natomiast ZUW w Bogucicach oparty zostal na rozpoznanych, zasobach wody na ujeciach S-10, S-11a,
S-12bis, §-12 w Biezanowie i dla tego istniejgcego rozpoznania przyjeto technologie uzdatniania wody.
Nalezy stwierdzi¢, ze nowe ujecia wody na terenie m. Wieliczki WI1-W4, lezq w obszarach zasobéw wéd
podziemnych zbiornika nr 451 Bogucice tego samego, z ktdrego korzystajq studnie (studnie S-10, S-11a,
S-12bis, S-12) w Biezanowie. Zmian technologii w uzdatnianiu wody, inwestor nie przewiduje ale gdyby
zaistnialy to za ewentualnie zlq jakosé wody podziemnej w studniach WI1-W4 - nie bedzie odpowiadal
wykonawca zadania. ‘

4. Ile lamp UV AM12 nalezy przyja¢ do wyceny. Na rysunku nr 5 sg wrysowane 2 sztuki a w opisach i tabeli
podano 1 sztuke

Odpowiedz:



Nalezy przyjgé 2 szt. zgodnie z czgscig rysunkowq.

5. Narys nr 5 pompowni wody zaprojektowano zasilanie wezla W6. Na wezle tym zaprojektowano reduktor
cisnienia. Prosimy o podanie parametrow do wiasciwego doboru reduktora czyli wymaganego ciénienia
przed i za reduktorem oraz przeptywu

Odpowiedz:

Nalezy zamontowac zawdr redukcyjny, skosny, pelnoprzelotowy, przeponowy DN80 kolnierzowy z zeliwa
sferoidalnego z dwoma fabrycznymi manometrami. Cisnienie przed zaworem 85 mH20, za zaworem 60
mH20, Qhmax = 10 dm3/s, Qmin= 0,3 dm3/s. Zawér winien posiadaé wkladke dlawigceq dla stabilnosci
przy minimalnych przeplywach. Zawoér musi posiadaé mozliwosé serwisowania bez koniecznosci
demontaiu zaworu. Zawdr musi mie¢ przeprowadzony fabryczny test funkcjonalnosci dla warunkéw
ciSnienia i przeplywu.

6. Prosimy o podanie parametréw do doboru zaworu przeciwuderzeniowego

Odpowiedz:

Nalezy zamontowal zawdr przeciwuderzeniowy, uprzedzajgcy, pelnoprzelotowy, skosny, przeponowy,
kolnierzowy DNI100 z zeliwa sferoidalnego. cisnienie pracy 85 mH20, przeplyw maksymalny w rurociqgu
glownym Q = 100 dm/3. Zawor musi by¢ wyposazony w przewdd impulsowy pomiedzy zaworem a
rurociggiem tlocznym ktdry umozliwi prawidlowq prace w fazie zamykania zaworu. Zawdr musi posiadad
mogliwos¢ serwisowania bez koniecznosci demontaiu zaworu. Zawdr musi mie¢ przeprowadzony
Jabryczny test funkcjonalnosci dla warunkéw cisnienia i przeplywu.

7. Prosimy o precyzyjne wytyczne do wykonania wizualizacji pracy SUW urzadzen technologicznych:

- czy w zakresie dostawy jest stanowisko komputerowe i gdzie si¢ ono znajduje (budynek SUW, Budynek
Inwestora itp.)

- czy w zakresie jest wykonanie wizualizacji SCADA gdyz na str. 15 projektu technologii podano iz
Wykonawca tylko przekazuje liste sygnaléw do wizualizacji a sama wizualizacje wykonuje firma ABIS.

Prosimy o jednoznaczne wyjasnienia kto wykonuje wizualizacje i w jakim zakresie sprzgtowym.

Odpowiedz:

W zakresie dostawy jest nadzdr nad pracq urzqdzeri technologicznych ZUW Wieliczka-Bogucice
realizowany przez system monitorowania i wizualizacji pracy urzqdzeri opisany w pkt. 3 STWiOR
nr13f.

Stanowisko komputerowe usytuowane bedzie w dyspozytorni budynku technologicznego I pietro
pom. 1/01 poziom +3.55.

System wizualizacji ma by¢ oparty na licencjonowanym pakiecie SCADA.

Poniisza specyfikacja okresla wymagania Zamawiajgcego wzgledem sprzetu
komputerowego:

Komputer przeznaczony do pracy biurowej, wykorzystane bedzie
oprogramowanie dla architektury x64

System operacyjny:

Zainstalowany system operacyjny: Oryginalny Windows 10 Pro. PL 64-bit 7
licencjq lub rownowazny.

Za réwnowazny system operacyjny uwaza sig system operacyjny spetniajgcy
standardy jakosciowe systemu wymaganego przez zamawiajgcego oraz
wspdlpracujqcy bez zakldcen z systemami i oprogramowaniem: Microsoft
Office 2016, Microsoft Active Directory a takie systemem wizualizacji



SCADA , Zainstalowany system operacyjny wymaga aktywacji za pomocq
telefonu lub Internetu Zarzqdzanie komputerem poprzez Zasady Grup (GPO)

Wszystkie w/w funkcjonalnosci nie mogq byé realizowane 7 zastosowaniem
wszelkiego rodzaju emulacji i wirtualizacji Microsoft Windows 10

Procesor Pamigé Plyta glowna, karta grafiki:

musi posiadaé zintegrowanq karte graficzng,

- osiggac w tescie wydajnosci PassMark Software minimalnie 3300 pkt
(http://www.epubenchmark.net/cpu_list.php)

- posiadaé min. 2 rdzenie fizyczne,

- maksymalne TDP 55W;

- podstawowa czestotliwosé zegara 2,8 GHz

minimum 8GB (2 kosci po 4GB), DDR3 lub DDR4, dedykowane do pracy w
trybie dual channel

umozliwiajgca pracg procesora z maksymalng wydajnosciq; wyposazona w co
najmniej:

min. 2 gniazda pamieci,

porty USB na panelu tylnym : min 4xUSB 2.0 i 2x USB 3.0,

porty USB wyprowadzane na przéd obudowy min 2xUSB (co najmniej 1xUSB 2.0
i IxUSB3.0),

2 x tlgcze PS/2,

min. 2 porty SATA 111,

min. 1 zlgcze PCI Express x16,

min. 1 wyjscie VGA,

RJ45 Gigabit Ethernet (PXE i Wol),

min. 1 wolne gniazdo PCle x16,

min. 1 wolne gniazdo PCle x1,

zintegrowana karta dzwiekowa,

BIOS zgodny 7 UEFI,

Dysk, Obudowa, zasilacz:

minimalna pojemnosc 500GB (kazdy); interfejs SATA IlI; obstugujqcy
technologie S.M.A.R.T.; 7,2 tys. obr./min., 3,5 cala; pamie¢ podreczna
min. 64 MB, NCQ

typu tower;; min. 1 zatoka na zewnetrzny naped 5,25", co najmniej 2
zatoki na wewnetrzne napedy 3,5"; zapewniajgca wlasciwe chlodzenie
elementow oraz wyciszenie jednostki;

zasilacz minimum 350 W z chlodzeniem

Pytanie z dnia 18.10.2017 .

Czy Zamawiajacy posiada zagwarantowane $rodki finansowe konieczne do realizacji zaméwienia oraz czy
dostep do tych Srodkéw nie ulegnie zmianie w czasie trwania umowy? Prosimy réwniez o okreslenie zrodla
finansowania zaméwienia i aktu prawnego, zgodnie z ktérym $rodki te zostaly przyznane.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjadnia, ze zgodnie z trescig Komunikatu z dnia 19.10.2017 r. - i obecnie Projekt pn. Budowa
Kanalizacji w Gminie Wieliczka — etap IV planowany jest do realizacji w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020 Dzialanie 2.3 Gospodarka Wodno — Sciekowa w Aglomeracjach,
Przedsigwzigcie inwestycyjne nr 7. Budowa Zaktadu Uzdatniania Wody Podziemnej w Wieliczce — Bogucicach
wraz z rurociqggami wody surowej i studniami glebinowymi:
Zadanie nr 7.2 — Budowa studni W-2
Zadanie nr 7.4 — Budowa Zakladu Uzdatniania Wody podziemnej w Wieliczka - Bogucice o wydajnosci
do 360 m3/h.
Projekt ,, Budowa Kanalizacji w Gminie Wieliczka — etap IV uzyskal status projektu podstawowego na



zatwierdzonej liscie rankingowej projektow zgtoszonych w ramach Typu projektow nr 2.3.1. ,, Projekty
dotyczqce gospodarki wodno — Sciekowej, realizowane w aglomeracjach o wielkosci co najmniej 10 000 RLM™.
Zgodnie z w/w projektem i jego statusem planowane jest finansowanie przedmiotu zamdéwienia z budzetu
UE i $rodkow wiasnych, obecnie umowa o dofinansowanie w/w projektu nie zostata jeszcze podpisania.

Zamawiajgcy dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia na skutek czego:

1.

Punkt 9.1. SIWZ przyjmuje brzmienie:

9.1. Wykonawca pod rygorem niewaznosSci oferty wnosi wadium w wysokosci: 150 000,00 zt (sto
pieédziesigt tysiecy zlotych i 00/100) najpozniej do dnia 21.11.2017 r. do godz. 09:50.

Punkt 10.1. SIWZ przyjmuje brzmienie:

10.1. Skltadajgcy oferte pozostaje nig zwigzany 60 dni liczgc od daty uphwu terminu sktadania ofert,
tj. do dnia 19.01.2018 r.

Punkt 13.1. SIWZ przyjmuje brzmienie:

Oferty nalezy sktadaé do dnia 21.11.2017 r. do godz. 09:50 w sekretariacie Prezesa Zakladu
Gospodarki Komunalnej w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Stowackiego 10, I pietro, pod rygorem nie
rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez wzgledu na przyczyny opdznienia (art. 84 ust. 2
uPzp). Oferty ztozone po terminie zwraca sig zgodnie art. 84 ust. 2 uPzp tj. Zamawiajgcy niezwlocznie
poinformuje wykonawce o zlozeniu oferty po terminie oraz zwroci jg po uplywie terminu do wniesienia
odwolania.

Punkt 13.3. SIWZ przyjmuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 21.11.2017 r. o godz. 10:00 w Zakladzie Gospodarki Komunalnej w
Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Stowackiego 10, I pigtro, pokdj numer 5. Otwarcie ofert jest jawne.
Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajgcy poda kwote, jakg zamierza przeznaczyé na
sfinansowanie zamowienia. Koperty oznaczone "ZMIANA" zostang otwarte w pierwszej kolejnosci, a
dane z ofert, ktore dotyczy "WYCOFANIE" nie bedq odczytane. Podczas otwarcia ofert Zamawiajgcy
podaje nazwy, (firmy) oraz adresy Wykonawcow, a takze informacje dofyczqce ceny, okresu gwarancji i
rekojmi, szybkosci reakcji serwisu na zgloszenie, terminu wykonania zamowienia, terminu platnosci
Jfaktur.

Zamawiajacy informuje, ze pozostale warunki SIWZ nie ulegaja zmianie.
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